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Группа № 1

п/в пкз. н.у.

МАСТЕРОВА Ангелина МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 10 23

БЕСПАЛОВА Диана НИЖ  3  2  2 V2  1  3 0.167 -7 13

РАСПОПОВА Елизавета СПБ  3  V  3  V  0  V 0.500 2 18

ЕРОХИНА Ксения МОС  1 V3  V  V  0  3 0.500 -4 15

БРЮХАНОВА Виктория РОС  0  1  1  2  0  2 0.000 -16 6

МОСИНА Валерия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24

НЕГАНОВА Елена ПЕР  2  V  1  V  V  1 0.500 -4 16

Группа № 2

п/в пкз. н.у.

АНДРИЯШКИНА Валерия МОС  3  V  1  V  2  V 0.500 3 18

ВОРОБЬЕВА Евгения СПБ  V  V  3  3  V  V 0.667 6 22

КОМЕКОВА Ирина НИЖ  1  2  0  V  1  3 0.167 -9 11

МАЛИНОВА Мария МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24

НАРТИКОЕВА Орнелла АЛА  1  V  1  1  V  V 0.500 -3 15

ФРАНЦЕВА Дарья СТА V3  2 V3  1  0  V 0.500 -4 13

ХАРЛАМОВА Полина КЛГ  2  1  V  1  3  2 0.167 -10 13

Группа № 3

п/в пкз. н.у.

БАБАХИНА Софья СПБ  1  V  V  V  V  3 0.667 8 20

КЛЕМИНА-ПЕТРЕНКО М МОС  V  V  3  V  2  V 0.667 7 21

ГОРЕВА Кристина ИВА  1  2  2  V  1  0 0.167 -11 10

ДОГАН Сафиййе ТАТ  1  V  V  V  0  1 0.500 -3 14

ЗУБОВА Валерия РОС  0  1  1  0  0  1 0.000 -21 3

ИВАНОВА Ольга МОС  2  V  V  V  V  2 0.667 9 20

СТОЛУПИНА Александра МОО  V  2  V  V  V  V 0.833 11 22

Группа № 4

п/в пкз. н.у.

ТРАВИНА Анастасия МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 9 22

ДРУЖИНИНА Ольга МОС  1  0  3 V3  1  V 0.333 -6 12

МИЛЮТИНА Александра СПБ  V  V  V  2  2  1 0.500 4 17

БЫЧКОВА Владислава МОО  3  V  1  1  2  V 0.333 -6 15

БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ  3  2 V3  V  V V3 0.667 5 19

ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН  2  V V3  V  3  V 0.667 4 20

ЗАСЕЕВА Амина АЛА  0  0  V  2  1  3 0.167 -10 10

Группа № 5

п/в пкз. н.у.

ЕРМОЛАЕВА Александра ИВА  V  V  3  2  1  V 0.500 2 18

МАНСУРОВА Рамина ТАТ  3  V  3  0  V  V 0.500 0 18

ПУТЯТИНА Анастасия МОО  1  1  1  1  3  V 0.167 -12 11

НИКОНОВА Анастасия МОС  V  V  V  2  V  V 0.833 8 22

АФИНОГЕНОВА Карина ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24

БАЙДАНОВА Карина БАШ  V  2  V  2  1  V 0.500 -2 17

МОЛОДЮК Карина РОС  0  3  3  1  0  3 0.000 -14 10
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Группа № 6

п/в пкз. н.у.

АНИСИМОВА Алена ИВА V2  V  2  2  3  2 0.333 -4 15

КРЫМОВА Галина ТАТ  0  V  V  2  V  3 0.500 0 17

САВЧЕНКО Надежда МОС  3  2  3  3  3  3 0.000 -7 17

ШАЛАРЬ Екатерина МОО  V  2  V  0  3  0 0.333 -8 13

ХОМЕНКО Алина МОС  V  V  V  V  2  1 0.667 4 19

ВИНОГРАДОВА Валерия СПБ  V  3  V  V  V  3 0.667 3 22

КОЛБЕНЕВА Екатерина СЕВ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24

Группа № 7

п/в пкз. н.у.

ЛИТВИНОВА Елизавета СТА  V  2  2  V  0  V 0.500 -1 16

РОМАНОВА Полина КЛГ  3  0  3  1  3  2 0.000 -11 12

ГАРАНИНА Александра МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24

КОЛЯЧКО Полина МОО  V  V  2  V  3  V 0.667 6 21

МАНОВСКАЯ Дарья ИВА  2  V  0  1  1  1 0.167 -12 9

БУРНАЦЕВА Алана АЛА V2  V  1  V  V V3 0.833 5 18

ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО  2 V3  2  1  V  2 0.333 -4 14

Группа № 8

п/в пкз. н.у.

СУХОВИЧ Екатерина РОС  1  0  2  2  3  0 0.000 -16 8

СТРЫКОВА Ксения КЛГ  V  3  3  3  0  1 0.167 -7 14

ФИЛИППОВА Александра МОО  V  V  3  2  V  V 0.667 6 21

УСАЧЁВА Любава МОС  V  V  V  0  V  V 0.833 4 20

ДИДЕНКО Ярослава СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 8 22

СЕЛИНА Ирина МОО  V  V  2  1  V  2 0.500 0 17

ЧУРКИНА Александра МОС  V  V  2  3  3  V 0.500 5 20

Группа № 9

п/в пкз. н.у.

КУЛИНСКАЯ Виктория МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 7 23

МАРНОВА Амина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24

РАЖИНА Полина МОС  3  2  V  V  3  3 0.333 -1 19

ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН  2  1  2  V  V  2 0.333 -4 15

КРАМОРЕНКО Татьяна МОО  3  3  2  3  3 V3 0.167 -5 17

ПРУСОВА Ева МОС  2  3  V  0  V  3 0.333 -6 16

ВИНОГРАДОВА Дарья МОС  2  0  V  V  2  V 0.500 -3 16

Группа № 10

п/в пкз. н.у.

ХАРЛАШИНА Анна МОС  3  2  V  V  V  V 0.667 8 21

КАЗМИНА Полина УЛЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24

КАЗАКОВА Анастасия БАШ  V  0  V  V  V  V 0.833 5 20

ГАЛКИНА Кристина ПЕР  0  1  2  1  3  2 0.000 -15 9

ДЕЙНИКИНА Мария СТА  3  3  3  V  V  V 0.500 3 21

ОРИНЯНСКАЯ Ксения СПБ  1  3  3  V  2  V 0.333 -5 17

ЗАИКИНА Кристина МОС  1  2  1  V  3  3 0.167 -8 14

 

Document engarde-escrime.com  - 21.03.2017 15:09



XIX Весенний всероссийский турнир "Юность Москвы"

Группы, тур №1

страница 3/4

Группа № 11

п/в пкз. н.у.

ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ  3 V2  V  V  V  3 0.667 10 20

НЕСТЕРОВА Маргарита МОС  V  V  V  V  1  1 0.667 -1 18

РУСТАМОВА Анастасия МОС  1  3  V  V  V  3 0.500 6 19

СИВЦОВА Аглая СПБ  1  3  1  V  V  V 0.500 -4 17

ПАНЫШКО Диана МОО  0  2  1  3  3  2 0.000 -13 11

ПЕТРОВА Юля ЛЕН  0  V  1  3  V  0 0.333 -8 12

БУРЦЕВА Виктория СТА  V  V  V  3  V  V 0.833 10 23

Группа № 12

п/в пкз. н.у.

БЕСКРОВНАЯ Дарья СПБ  V  V  V  1  V  V 0.833 8 21

ТАРАСОВА Екатерина МОО  2  2  2  1  2  2 0.000 -13 11

ГЕРАСИМОВА Валерия СЕВ  3  V  1  3  3  3 0.167 -5 17

БОЧАРОВА Анастасия МОО  0  V  V  3  3  V 0.500 2 18

ТРОФИМЕНКОВА Нина СПБ  V  V  V  V  1  V 0.833 8 21

ЕРЕМИНА Светлана МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 8 22

СОРОКА Полина ЛЕН  2  V  V  1  1  1 0.333 -8 13

Группа № 13

п/в пкз. н.у.

АФОНИНА Дарья ТАТ  V V3  V  V  0  V 0.833 5 19

САМАРЕВА Анастасия МОО  0  1  0  V  1  V 0.333 -9 10

БАЛАЕВА Лика АЛА  2  V  1  V  0  0 0.333 -6 11

ОРЛОВА Людмила МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 11 23

БАЛАШОВА Анна МОС  3  2  3  1 V3  V 0.333 -3 16

СТЕЛЬМАХ София КЛГ V3 V3 V2  3  1  V 0.667 7 16

СОКОЛОВА Арина СЕВ  3  2  V  3  2  1 0.167 -5 15

Группа № 14

п/в пкз. н.у.

ФРОЛОВА Дарья НИЖ  2  1  V  3  1  1 0.167 -9 12

ЧЕМОДАНОВА Ксения МОС  V  3  V V3  V  V 0.833 9 22

БИТАРОВА Лолита АЛА  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24

ТЕРЕХИНА Дарья ПЕР  1  2  3  2  V  V 0.333 -4 16

КАМАЛЕТДИНОВА Ками МОС  V  2  2  V  1  2 0.333 -4 15

ХАБИБУЛЛИНА Анна ЛЕН  V  1  3  3  V  1 0.333 -2 16

БАГАЗЕЕВА Екатерина ТОМ  V  2  1  1 V3  V 0.500 -1 15

Группа № 15

п/в пкз. н.у.

ПОЛОЗОВА Юлия СЕВ V2  V  V  2  3 0.600 4 15

МАРКИНА Александра МОС  1  2  1  0  2 0.000 -11 6

САДЫКОВА Фархинур ТАТ  2 V3  1  3  3 0.200 -6 12

ТАРАСОВА Софья МОС  0  V  V  0 V3 0.600 2 11

АКСЮТИНА Александра СПБ  V  V  V V1  V 1.000 9 17

ПЕТРОВИЧ Анна МОС  V  V  V  2  3 0.600 2 17
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Группа № 16

п/в пкз. н.у.

КОЗЛОВА Анастасия МОС  1  V  2  1  2 0.200 -6 10

ПАНОВА Анна СПБ V3  3  V  V  2 0.600 5 16

КОНДРАТОВА Дарья МОС  1  V  2  V  1 0.400 -6 12

ХАРЛАМОВА Яна МОС  V  2  V  2  0 0.400 -3 12

АКИМОВА Софья МОО  V  1  3 V3  3 0.400 -1 14

ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ  V V3  V  V  V 1.000 11 19

Группа № 17

п/в пкз. н.у.

МУСИЕНКО Кристина АЛА  3  V  V  V  3 V3 0.667 7 21

ДАЦКЕВИЧ Татьяна БАШ  V  V  2  1  2  2 0.333 -6 15

БОЛДЫРЕВА Анастасия САМ  1  2  V  3  3  1 0.167 -9 14

КИРИЛИНА София МОС  2  V  3  2  V  V 0.500 0 19

ШУЛИМОВА Юлия МОС  2  V  V V3  3  V 0.667 3 20

ГАСАНОВА Диана СПБ  V  V  V  3  V  V 0.833 5 23

КИТАЕВА-БЕРДИЧЕВСК СЕВ  1  V  V  3  3  3 0.333 0 18

Группа № 18

п/в пкз. н.у.

СМИРНОВА Яна НИЖ  0  0  1  3  0  0 0.000 -19 4

КАРЕТНИКОВА Дарья СПБ  V  V  V  1  V  2 0.667 8 19

ЦУШКО Софья МОС V3  1  2  3  1 V3 0.333 -4 13

ГОНЧАРОВА Варвара МОС  V  2  V  V  V  V 0.833 6 22

НЕДУМОВА Александра МОО  V  V  V  3  V V1 0.833 8 20

КАЧНОВА Василиса КЛГ  V  0  V  3  1  V 0.500 1 16

ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ  V  V  1  3  0  2 0.333 0 14
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 МОСИНА Валерия МОС 1.000 19 24 квалифицирован
2 АФИНОГЕНОВА Карина ЛЕН 1.000 18 24 квалифицирован
3 ГАРАНИНА Александра МОС 1.000 17 24 квалифицирован
3 МАЛИНОВА Мария МОС 1.000 17 24 квалифицирован
5 КАЗМИНА Полина УЛЬ 1.000 12 24 квалифицирован
5 КОЛБЕНЕВА Екатерина СЕВ 1.000 12 24 квалифицирован
5 МАРНОВА Амина СПБ 1.000 12 24 квалифицирован
8 БИТАРОВА Лолита АЛА 1.000 11 24 квалифицирован
9 ГОЛУБКОВА Анастасия БАШ 1.000 11 19 квалифицирован

10 АКСЮТИНА Александра СПБ 1.000 9 17 квалифицирован
11 ОРЛОВА Людмила МОС 0.833 11 23 квалифицирован
12 СТОЛУПИНА Александра МОО 0.833 11 22 квалифицирован
13 БУРЦЕВА Виктория СТА 0.833 10 23 квалифицирован
13 МАСТЕРОВА Ангелина МОС 0.833 10 23 квалифицирован
15 ТРАВИНА Анастасия МОС 0.833 9 22 квалифицирован
15 ЧЕМОДАНОВА Ксения МОС 0.833 9 22 квалифицирован
17 ДИДЕНКО Ярослава СПБ 0.833 8 22 квалифицирован
17 ЕРЕМИНА Светлана МОО 0.833 8 22 квалифицирован
17 НИКОНОВА Анастасия МОС 0.833 8 22 квалифицирован
20 БЕСКРОВНАЯ Дарья СПБ 0.833 8 21 квалифицирован
20 ТРОФИМЕНКОВА Нина СПБ 0.833 8 21 квалифицирован
22 НЕДУМОВА Александра МОО 0.833 8 20 квалифицирован
23 КУЛИНСКАЯ Виктория МОС 0.833 7 23 квалифицирован
24 ГОНЧАРОВА Варвара МОС 0.833 6 22 квалифицирован
25 ГАСАНОВА Диана СПБ 0.833 5 23 квалифицирован
26 КАЗАКОВА Анастасия БАШ 0.833 5 20 квалифицирован
27 АФОНИНА Дарья ТАТ 0.833 5 19 квалифицирован
28 БУРНАЦЕВА Алана АЛА 0.833 5 18 квалифицирован
29 УСАЧЁВА Любава МОС 0.833 4 20 квалифицирован
30 ГЕРАСИМОВА Анна ТАТ 0.667 10 20 квалифицирован
31 ИВАНОВА Ольга МОС 0.667 9 20 квалифицирован
32 ХАРЛАШИНА Анна МОС 0.667 8 21 квалифицирован
33 БАБАХИНА Софья СПБ 0.667 8 20 квалифицирован
34 КАРЕТНИКОВА Дарья СПБ 0.667 8 19 квалифицирован
35 КЛЕМИНА-ПЕТРЕНКО Мари МОС 0.667 7 21 квалифицирован
35 МУСИЕНКО Кристина АЛА 0.667 7 21 квалифицирован
37 СТЕЛЬМАХ София КЛГ 0.667 7 16 квалифицирован
38 ВОРОБЬЕВА Евгения СПБ 0.667 6 22 квалифицирован
39 КОЛЯЧКО Полина МОО 0.667 6 21 квалифицирован
39 ФИЛИППОВА Александра МОО 0.667 6 21 квалифицирован
41 БАХРЕТДИНОВА Камилла ТАТ 0.667 5 19 квалифицирован
42 ПОНКРАТОВА Майя ЛЕН 0.667 4 20 квалифицирован
43 ХОМЕНКО Алина МОС 0.667 4 19 квалифицирован
44 ВИНОГРАДОВА Валерия СПБ 0.667 3 22 квалифицирован
45 ШУЛИМОВА Юлия МОС 0.667 3 20 квалифицирован
46 НЕСТЕРОВА Маргарита МОС 0.667 -1 18 квалифицирован
47 ПАНОВА Анна СПБ 0.600 5 16 квалифицирован
48 ПОЛОЗОВА Юлия СЕВ 0.600 4 15 квалифицирован

 

Document engarde-escrime.com  - 21.03.2017 16:15



XIX Весенний всероссийский турнир "Юность Москвы"

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 124 спортсмен)

страница 2/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

49 ПЕТРОВИЧ Анна МОС 0.600 2 17 квалифицирован
50 ТАРАСОВА Софья МОС 0.600 2 11 квалифицирован
51 РУСТАМОВА Анастасия МОС 0.500 6 19 квалифицирован
52 ЧУРКИНА Александра МОС 0.500 5 20 квалифицирован
53 МИЛЮТИНА Александра СПБ 0.500 4 17 квалифицирован
54 ДЕЙНИКИНА Мария СТА 0.500 3 21 квалифицирован
55 АНДРИЯШКИНА Валерия МОС 0.500 3 18 квалифицирован
56 БОЧАРОВА Анастасия МОО 0.500 2 18 квалифицирован
56 ЕРМОЛАЕВА Александра ИВА 0.500 2 18 квалифицирован
56 РАСПОПОВА Елизавета СПБ 0.500 2 18 квалифицирован
59 КАЧНОВА Василиса КЛГ 0.500 1 16 квалифицирован
60 КИРИЛИНА София МОС 0.500 0 19 квалифицирован
61 МАНСУРОВА Рамина ТАТ 0.500 0 18 квалифицирован
62 КРЫМОВА Галина ТАТ 0.500 0 17 квалифицирован
62 СЕЛИНА Ирина МОО 0.500 0 17 квалифицирован
64 ЛИТВИНОВА Елизавета СТА 0.500 -1 16 квалифицирован
65 БАГАЗЕЕВА Екатерина ТОМ 0.500 -1 15 квалифицирован
66 БАЙДАНОВА Карина БАШ 0.500 -2 17 квалифицирован
67 ВИНОГРАДОВА Дарья МОС 0.500 -3 16 квалифицирован
68 НАРТИКОЕВА Орнелла АЛА 0.500 -3 15 квалифицирован
69 ДОГАН Сафиййе ТАТ 0.500 -3 14 квалифицирован
70 СИВЦОВА Аглая СПБ 0.500 -4 17 квалифицирован
71 НЕГАНОВА Елена ПЕР 0.500 -4 16 квалифицирован
72 ЕРОХИНА Ксения МОС 0.500 -4 15 квалифицирован
73 ФРАНЦЕВА Дарья СТА 0.500 -4 13 квалифицирован
74 АКИМОВА Софья МОО 0.400 -1 14 квалифицирован
75 ХАРЛАМОВА Яна МОС 0.400 -3 12 квалифицирован
76 КОНДРАТОВА Дарья МОС 0.400 -6 12 квалифицирован
77 КИТАЕВА-БЕРДИЧЕВСКАЯ СЕВ 0.333 0 18 квалифицирован
78 ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ 0.333 0 14 квалифицирован
79 РАЖИНА Полина МОС 0.333 -1 19 квалифицирован
80 ХАБИБУЛЛИНА Анна ЛЕН 0.333 -2 16 квалифицирован
81 БАЛАШОВА Анна МОС 0.333 -3 16 квалифицирован
82 ТЕРЕХИНА Дарья ПЕР 0.333 -4 16 квалифицирован
83 АНИСИМОВА Алена ИВА 0.333 -4 15 квалифицирован
83 КАМАЛЕТДИНОВА Камилла МОС 0.333 -4 15 квалифицирован
83 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 0.333 -4 15 квалифицирован
86 ЗЕМЛЯКОВА Дарья МОО 0.333 -4 14 квалифицирован
87 ЦУШКО Софья МОС 0.333 -4 13 квалифицирован
88 ОРИНЯНСКАЯ Ксения СПБ 0.333 -5 17 квалифицирован
89 ПРУСОВА Ева МОС 0.333 -6 16 квалифицирован
90 ДАЦКЕВИЧ Татьяна БАШ 0.333 -6 15 квалифицирован
90 БЫЧКОВА Владислава МОО 0.333 -6 15 квалифицирован
92 ДРУЖИНИНА Ольга МОС 0.333 -6 12 квалифицирован
93 БАЛАЕВА Лика АЛА 0.333 -6 11 квалифицирован
94 СОРОКА Полина ЛЕН 0.333 -8 13 квалифицирован
94 ШАЛАРЬ Екатерина МОО 0.333 -8 13 квалифицирован

96 ПЕТРОВА Юля ЛЕН 0.333 -8 12 выбывший
97 САМАРЕВА Анастасия МОО 0.333 -9 10 выбывший
98 САДЫКОВА Фархинур ТАТ 0.200 -6 12 выбывший
99 КОЗЛОВА Анастасия МОС 0.200 -6 10 выбывший
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100 ГЕРАСИМОВА Валерия СЕВ 0.167 -5 17 выбывший
100 КРАМОРЕНКО Татьяна МОО 0.167 -5 17 выбывший
102 СОКОЛОВА Арина СЕВ 0.167 -5 15 выбывший
103 СТРЫКОВА Ксения КЛГ 0.167 -7 14 выбывший
104 БЕСПАЛОВА Диана НИЖ 0.167 -7 13 выбывший
105 ЗАИКИНА Кристина МОС 0.167 -8 14 выбывший
106 БОЛДЫРЕВА Анастасия САМ 0.167 -9 14 выбывший
107 ФРОЛОВА Дарья НИЖ 0.167 -9 12 выбывший
108 КОМЕКОВА Ирина НИЖ 0.167 -9 11 выбывший
109 ХАРЛАМОВА Полина КЛГ 0.167 -10 13 выбывший
110 ЗАСЕЕВА Амина АЛА 0.167 -10 10 выбывший
111 ГОРЕВА Кристина ИВА 0.167 -11 10 выбывший
112 ПУТЯТИНА Анастасия МОО 0.167 -12 11 выбывший
113 МАНОВСКАЯ Дарья ИВА 0.167 -12 9 выбывший
114 САВЧЕНКО Надежда МОС 0.000 -7 17 выбывший
115 РОМАНОВА Полина КЛГ 0.000 -11 12 выбывший
116 МАРКИНА Александра МОС 0.000 -11 6 выбывший
117 ПАНЫШКО Диана МОО 0.000 -13 11 выбывший
117 ТАРАСОВА Екатерина МОО 0.000 -13 11 выбывший
119 МОЛОДЮК Карина РОС 0.000 -14 10 выбывший
120 ГАЛКИНА Кристина ПЕР 0.000 -15 9 выбывший
121 СУХОВИЧ Екатерина РОС 0.000 -16 8 выбывший
122 БРЮХАНОВА Виктория РОС 0.000 -16 6 выбывший
123 СМИРНОВА Яна НИЖ 0.000 -19 4 выбывший
124 ЗУБОВА Валерия РОС 0.000 -21 3 выбывший
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